Modutowy przetacznik instalacyjny I-0-Il punkt wspélny od dotu 1P 16A 230VAC

Informacje ogdine

GTIN/EAN 3250615510709
Nazwa producenta HAGER
ID produktu wg producenta SFB116
PKWiU 27.33.11.0
Kod celny 85365080
Opis ETIM
Klasa tacznik modutowy (EC001545)
Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego
Grupa

Funkcja przetaczajaca
Liczba stykéw zwiernych
Liczba stykéw rozwiernych
Liczba stykéw przetacznych
Liczba biegundéw

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Minimalne napiecie znamionowe
Znamionowa zdolnos¢ tagczeniowa

Wytrzymatos$¢ zwarciowa (lcw)

Rodzaj napiecia

Z lampka sygnalizacyjna

Maksymalna moc zrédta Swiatta

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw

Gtebokos¢ wbudowania

Stopien ochrony (IP)

Atrybuty

(EG000062)
tacznik schodowy

0

0

1

1

16 A
230V
230V
0,338 kA
0,24 kA
AC
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70 mm
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